
Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G1 (14) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

DERRAS
Laboratoire de biologie cellulaire et

histologie

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18)
biostatistique (TD 1h30)

TABET-DERRAZ
Salle 10

--- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---
microbiologie (TP 1h30)

GUENAOUI
Laboratoire de microbiologie générale

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

botanique (TP 1h30)
AISSAT

Laboratoire de zoologie
---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

KAOUADJI
Salle 33

--- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 9

--- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18)
microbiologie (TD 1h30)

KAISSAR
Salle 13

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G2 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18)
biostatistique (TD 1h30)

TABET-DERRAZ
Salle 10

--- --- --- --- --- ---

Lun.
microbiologie (TP 1h30)

GUENAOUI
Laboratoire de microbiologie générale

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

TABET-DERRAZ
Salle 33

--- --- --- --- --- --- ---
botanique (TP 1h30)

TIRSE
Laboratoire de zoologie

--- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 9

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

BESSAM
Laboratoire de biologie cellulaire et

histologie

--- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18)
microbiologie (TD 1h30)

KAISSAR
Salle 13

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G3 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- ---

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

BESSAM
Laboratoire de biologie cellulaire et

histologie

--- --- ---

Lun. --- --- ---

L2 SB G3 (18), L2 SB G4 (18)
microbiologie (TD 1h30)

OURAMDANE
Salle 9

botanique (TP 1h30)
TIRSE

Laboratoire de zoologie
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

--- --- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

CHEBBAB
Salle 33

microbiologie (TP 1h30)
ABDELLAOUI

Laboratoire de microbiologie générale
--- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

L2 SB G3 (18), L2 SB G4 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 10

L2 SB G3 (18), L2 SB G4 (18)
biostatistique (TD 1h30)

GOURARI
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G4 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

botanique (TP 1h30)
AISSAT

Laboratoire de zoologie

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun. --- --- ---

L2 SB G3 (18), L2 SB G4 (18)
microbiologie (TD 1h30)

OURAMDANE
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- --- --- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

KAOUADJI
Salle 33

--- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

microbiologie (TP 1h30)
EL BADAOUI

Laboratoire de microbiologie générale

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

DERRAS
Laboratoire de biologie cellulaire et

histologie

--- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

L2 SB G3 (18), L2 SB G4 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 10

L2 SB G3 (18), L2 SB G4 (18)
biostatistique (TD 1h30)

GOURARI
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G5 (19) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

L2 SB G5 (19), L2 SB G6 (18)
microbiologie (TD 1h30)

AOUISSAT
Salle 9

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB G5 (19), L2 SB G6 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 9

botanique (TP 1h30)
TIRSE

Laboratoire de zoologie

microbiologie (TP 1h30)
GUENAOUI

Laboratoire de microbiologie générale
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

BESSAM
Laboratoire de biologie cellulaire et

histologie

--- --- --- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

CHEBBAB
Salle 33

--- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

L2 SB G5 (19), L2 SB G6 (18)
biostatistique (TD 1h30)

GOURARI
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G6 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

L2 SB G5 (19), L2 SB G6 (18)
microbiologie (TD 1h30)

AOUISSAT
Salle 9

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SB G5 (19), L2 SB G6 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- ---
botanique (TP 1h30)

AISSAT
Laboratoire de zoologie

--- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

microbiologie (TP 1h30)
GUENAOUI

Laboratoire de microbiologie appliquée
--- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

KAOUADJI
Salle 33

--- --- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

L2 SB G5 (19), L2 SB G6 (18)
biostatistique (TD 1h30)

GOURARI
Salle 9

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

BESSAM
Laboratoire de biologie cellulaire et

histologie

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G7 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun. ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

TABET-DERRAZ
Salle 33

L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19)
microbiologie (TD 1h30)

TIBOURA
Salle 12

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19)
biostatistique (TD 1h30)

TABET-DERRAZ
Salle 10

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- --- --- --- ---

botanique (TP 1h30)
AISSAT

Laboratoire de biologie cellulaire et
histologie

--- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

--- --- --- --- --- ---

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

DERRAS
Laboratoire de Technologie alimentaire

--- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

microbiologie (TP 1h30)
BELAIDI

Laboratoire de microbiologie générale

L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 10

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G8 (19) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

TABET-DERRAZ
Salle 33

--- --- --- ---

Lun. --- --- ---

L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19)
microbiologie (TD 1h30)

TIBOURA
Salle 12

botanique (TP 1h30)
AISSAT

Laboratoire de biotechnologie

microbiologie (TP 1h30)
GUENAOUI

Laboratoire de microbiologie générale

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

DERRAS
Laboratoire de Physiologie de la nutrition

L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19)
biostatistique (TD 1h30)

TABET-DERRAZ
Salle 10

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 10

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G9 (17) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
microbiologie (TD 1h30)

OURAMDANE
Salle 26

--- --- ---

Lun. --- --- --- --- --- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

TABET-DERRAZ
Salle 33

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

DERRAS
Laboratoire de biochimie générale

--- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

L2 SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
biostatistique (TD 1h30)

TABET-DERRAZ
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 9

--- --- ---
botanique (TP 1h30)

AISSAT
Laboratoire de zoologie

--- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

--- --- ---
microbiologie (TP 1h30)

BELAIDI
Laboratoire de microbiologie générale

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SB G10 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- ---
L2 SB (181)

écologie générale (Cours 1h30 en ligne)
TIRSE

--- --- ---

L2 SB (181)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

--- --- ---

L2 SB G1 (14), L2 SB G2 (18), L2 SB G3
(18), L2 SB G4 (18), L2 SB G5 (19), L2 SB
G6 (18), L2 SB G7 (18), L2 SB G8 (19), L2

SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
écologie générale (TD 1h30 en ligne)

TIRSE

Dim.

L2 SB (181)
méthodologie scientifique et techniques

d'etude du vivant (Cours 1h30)
DERRAS
Amphi 4

méthodologie scientifique et techniques
d'etude du vivant (TP 1h30)

HAMMAR
Laboratoire de biologie moléculaire

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

--- --- ---

L2 SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
microbiologie (TD 1h30)

OURAMDANE
Salle 26

--- --- ---

Lun. --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

TABET-DERRAZ
Salle 33

--- --- ---

Mar.

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB (181)
immunologie (Cours 1h30)

SABRI
Amphi 4

L2 SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
biostatistique (TD 1h30)

TABET-DERRAZ
Amphi 4

microbiologie (TP 1h30)
MISSOURI

Laboratoire de Physiologie de la nutrition
--- ---

botanique (TP 1h30)
ADDOUN

Laboratoire de biologie du
développement

---

Mer.

L2 SB (181)
botanique (Cours 1h30)

BENDIMERED
Amphi 4

L2 SB (181)
microbiologie (Cours 1h30)

TIBOURA
Amphi 4

L2 SB G9 (17), L2 SB G10 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 9

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

L2 SB (181)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUCHENTOUF
Amphi 4

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SA G1 (17) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

L2 SA (53)
plantes et environnement (Cours 1h30 en

ligne)
TIRSE

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18), L2 SA G3
(18)

plantes et environnement (TD 1h30 en
ligne)
TIRSE

L2 SA (53)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

Dim.

L2 SA (53)
aliments et base de la technologie

alimentaire (Cours 1h30)
MENADI
Amphi 5

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
aliments et base de la technologie

alimentaire (TD 1h30)
MENADI
Salle 21

L2 SA (53)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUAZZA
Amphi 6

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
microbiologie (TD 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 6

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SA (53)
physiologie animale (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 4

L2 SA (53)
microbiologie (Cours 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 4

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
biostatistique (TD 1h30)

CHEBBAB
Salle 13

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SA (53)
immunologie (Cours 1h30)

ZEGGAI
Amphi 5

--- --- ---

L2 SA (53)
microbiologie (Cours 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 6

microbiologie (TP 1h30)
HAZEM 

Laboratoire de biotechnologie
--- --- --- --- --- ---

Mer.

physiologie animale (TP 1h30)
ACHEMAOUI

Laboratoire de biologie du
développement

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 8

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu.

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

CHEBBAB
Salle 33

---

L2 SA (53)
physiologie animale (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 5

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SA G2 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

L2 SA (53)
plantes et environnement (Cours 1h30 en

ligne)
TIRSE

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18), L2 SA G3
(18)

plantes et environnement (TD 1h30 en
ligne)
TIRSE

L2 SA (53)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

Dim.

L2 SA (53)
aliments et base de la technologie

alimentaire (Cours 1h30)
MENADI
Amphi 5

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
aliments et base de la technologie

alimentaire (TD 1h30)
MENADI
Salle 21

L2 SA (53)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUAZZA
Amphi 6

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
microbiologie (TD 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 6

--- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SA (53)
physiologie animale (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 4

L2 SA (53)
microbiologie (Cours 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 4

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
biostatistique (TD 1h30)

CHEBBAB
Salle 13

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SA (53)
immunologie (Cours 1h30)

ZEGGAI
Amphi 5

microbiologie (TP 1h30)
HAZEM 

Laboratoire de biotechnologie

L2 SA (53)
microbiologie (Cours 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 6

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Mer. --- --- ---

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18)
immunologie (TD 1h30)

ALLAM
Salle 8

physiologie animale (TP 1h30)
ACHEMAOUI

Laboratoire de biologie du
développement

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- ---

L2 SA (53)
physiologie animale (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 5

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

CHEBBAB
Salle 33

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا



Emploi du temps du Semestre 2 de l'année universitaire 2025-2026
L2 SA G3 (18) 

08:30 -
09:00

09:00 -
09:30

09:30 -
10:00

10:00 -
10:30

10:30 -
11:00

11:00 -
11:30

11:30 -
12:00

12:00 -
12:30

12:30 -
13:00

13:00 -
13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
14:30

14:30 -
15:00

15:00 -
15:30

15:30 -
16:00

16:00 -
16:30

16:30 -
17:00

17:00 -
17:30

Sam. --- --- --- --- --- --- --- --- ---

L2 SA (53)
plantes et environnement (Cours 1h30 en

ligne)
TIRSE

L2 SA G1 (17), L2 SA G2 (18), L2 SA G3
(18)

plantes et environnement (TD 1h30 en
ligne)
TIRSE

L2 SA (53)
outils informatiques (Cours 1h30 en

ligne)
TOU

Dim.

L2 SA (53)
aliments et base de la technologie

alimentaire (Cours 1h30)
MENADI
Amphi 5

biostatistique (TD 1h30)
CHEBBAB
Salle 18

L2 SA (53)
biostatistique (Cours 1h30)

BOUAZZA
Amphi 6

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Lun.

L2 SA (53)
physiologie animale (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 4

L2 SA (53)
microbiologie (Cours 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 4

microbiologie (TD 1h30)
BELMAMOUN

Amphi 5

aliments et base de la technologie
alimentaire (TD 1h30)

MENADI
Salle 19

--- --- --- --- --- ---

Mar.

L2 SA (53)
immunologie (Cours 1h30)

ZEGGAI
Amphi 5

immunologie (TD 1h30)
ZEGGAI
Salle 12

L2 SA (53)
microbiologie (Cours 1h30)

BELMAMOUN
Amphi 6

--- --- ---
microbiologie (TP 1h30)

HAZEM 
Laboratoire de biotechnologie

--- --- ---

Mer. ---

biostatistique (TP 1h00
Centre de calcule)

CHEBBAB
Salle 33

physiologie animale (TP 1h30)
ACHEMAOUI

Laboratoire de Technologie alimentaire
--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Jeu. --- --- ---

L2 SA (53)
physiologie animale (Cours 1h30)

CHAMA
Amphi 5

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Planning généré avec FET 7.7.3 le 31/01/2026 15:44

Université Djillali Liabes
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Département de biologie

جامعة جیلالي لیابس
كلیة علوم الطبیعة و الحیاة

قسم البیولوجیا


